PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.12.2020
	г. Новосибирск
	№ 92

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За большой вклад в развитие здравоохранения, внедрение высоких лечебно-диагностических технологий, улучшение качественных и объемных показателей в первичной медико-санитарной помощи населению, успешную реализацию мероприятий по повышению доступности медицинской помощи в рамках национального проекта по модернизации здравоохранения, за добросовестный труд, активное участие в жизни больницы следующих работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 2»:

	Назарова Илью Владимировича
	-
	заведующего отделением, врача-хирурга;

	Галинова Сергея Николаевича
	-
	врача-хирурга;

1.2. Сыдыкова Тимура Нуржановича, спасателя 3 класса муниципальной аварийно-спасательной службы муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты» за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и грамотные действия, проявленные при ликвидации аварий и происшествий на территории города Новосибирска, и в связи с профессиональным праздником Днем спасателя Российской Федерации.

1.3. Судареву Татьяну Алексеевну, заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 100 «Капитошка», за вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска по итогам работы в 2020 году.

1.4. Суханову Оксану Васильевну, старшего государственного инспектора отдела организации контроля в сфере здравоохранения Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Новосибирской области, за добросовестный труд, высокий уровень профессионализма при выполнении поставленных задач в области повышения качества оказания медицинской помощи, в том числе, направленных на борьбу с новой коронавирусной инфекцией.

1.5. Бакареву Ольгу Владимировну, главного инженера проекта архитектурно-строительного отдела проектного института муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Управление заказчика по строительству подземных транспортных сооружений», за высокий профессионализм и большой вклад в создание Затулинского дисперсного парка в Кировском районе города Новосибирска в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2020 году.

1.6. Зверева Виктора Николаевича, заместителя председателя комитета экспертизы и контроля мэрии города Новосибирска, председателя первичной профсоюзной организации мэрии города Новосибирска, за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи с
65-летием со дня рождения.

1.7. За вклад в социально-экономическое развитие Ленинского района города Новосибирска по итогам работы в 2020 году следующих работников:

	Добрынина Петра Яковлевича
	-
	председателя Совета директоров акционерного общества «Новосибирский патронный завод»;

	Зелепукина Алексея Николаевича
	-
	заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции №7 «Ленинский» Управления МВД России по городу Новосибирску;

	Зеркаль Татьяну Николаевну
	-
	заместителя начальника отдела по делам молодежи, культуре и спорту администрации Ленинского района города Новосибирска;

	Серикову Валентину Ивановну
	-
	заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 293 комбинированного вида».

1.8. Коллектив Филиала № 4 Государственного учреждения – Новосибирского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации за вклад в социально-экономическое развитие Дзержинского района города Новосибирска по итогам работы в 2020 году.

1.9. Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Элема-Н» за вклад в социально-экономическое развитие Дзержинского района города Новосибирска по итогам работы в 2020 году.

1.10. За вклад в социально-экономическое развитие Дзержинского района города Новосибирска по итогам работы в 2020 году следующих работников:

	Ефименко Татьяну Владимировну
	-
	начальника отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации Дзержинского района города Новосибирска;

	Шемяковского Сергея Георгиевича
	-
	директора общества с ограниченной ответственностью «Сибремонтсервис»;

	Яковлеву Галину Алексеевну
	-
	председателя совета территориального общественного самоуправления «Коминтерна» Дзержинского района города Новосибирска.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев